２０２０年 ７月 １日

     各 位

                               長良川カントリー倶楽部

                                  理事長 四橋英児

スタート売店及びコース内自動販売機についてのご案内

     日頃は当倶楽部をご利用いただき，誠にありがとうございます。

     さて，当倶楽部のスタート売店について，これまでは有人での営業としておりまし

    たが，下記の日程から無人販売（自動販売機）への営業に変更とさせていただくこと

    になりましたので，ご案内いたします。また同日，防犯・安全上の理由により，コー

    ス内の休憩所に設置されている自動販売機を撤去いたします。

     何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

                                      敬 具

記

     ・２０２０年７月２８日(火)から，スタート売店は無人(自動販売機)となります。

     ・スコアカードホルダーにあるＩＣチップを自動販売機に読み込ませて，簡単に購

      入することができます。（小銭を持ち歩く煩わしさからも開放されます）

     ・同日，コース内の休憩所に設置されている自動販売機を撤去いたします。飲料物

      については，スタート前・ハーフ休憩時に多めに購入するなど，余裕をもってラ

      ウンドをお楽しみください。

                                        以上